NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES R0O5KB-PSC4
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Kop 3akasa: BES01ZC
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Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT

PaspelueHune Ha akcnnyatauymiol
KOH(hOpMHOCTL

Display/Operation

NHavKaums paGoyero HanpsXeHus
NHavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa oT NnepenontocoBKu
KonunuectBo npoBOAHNKOB

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

CeueHune NPOBOAHMKA
Tun pasbema

Ka6esnb, 3.00 m, MNBX
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Electrical data
IEC 60947-5-2 BbixoaHoe conpoTtusneHne Ra
CE EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
cULus 3afepxKa roToBHOCTM TV, Makc.
E- Karteropus npumeHeHus
WEEE
Knacc sawutbl
Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
AemMndupoBaHus
et MuHVMMaIbHBI pa6o4nii TOK Im
aa OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblIii TOK Ir, Makc.
MageHne HanpsXeHUs CTaTuy., Makc.
4.60 mm PaGouee HanpshkeHue Ub
3m PacueTHoe HanpshkeHue usonsauum Ui
na PacueTHoe paGouee HanpshkeHue Ue=
na PacueTHbIii pa6ounii Tok le
3 PacueTHbIi TOK KOPOTKOTO
aa 3aMblKaHUA
Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
0.34 mm? 3aTyxaHuem

YacToTa nepekntoyeHuns

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18
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4 mA

0mA
15 %

80 pA

25V
10...30 VDC
250 VAC
24V

200 mA
100 A
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Environmental conditions Output/interface
EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska MonycuHyc, 30 g,, 11 mc Mepekntoualowuii Bbixoa PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)
EN 60068-2-6, BuGpauus 55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MUK Range/Distance
CreneHb 3arpa3HeHns 3
CreneHb 3awuTo! P67 M'mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %

Temneparypa okpyxatoleii cpeasl  -25...70 °C HapexHas panbHOCTb cpabaTbiBaHusA 3.2 mm

Sa
) PeanbHas ganbHOCTbL cpabarbiBaHus +10 %
Material Sr, gonyck
AKTUBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepnan  PA 12 PeanbHbIil NPOMeXyToK 4mm
Martepuan kopnyca PA 12 cpaGartbiBaHus Sr
Martepuan 060104KkM MBX CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 50%
makc. (% ot Sr)
. TemnepaTypHbIii gpeiich, makc. (% ot 10 %
Mechanical data sn)
MOMEHT 3aTsHKKU 0,25 Hm YcnosHoe paccTosiHue 4 mm
Pasmepbl 40 x 12 x 26 mm nepexioieHns sn
Tunopasmvep 40x12x26
YctaHoBKa BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM
3anoAmuo
Remarks

2) PaccTosiHue A: ¢ BO3[yXOM UM HEMETA/I/IMYECKUMU MaTepUanamm = MiH. 17 Mm
C METa/INIOM = MUH. 12 MM.
Mocne ycTpaHeHus neperpy3ki Aatymk CHoBa rotoB K pa6oTe.

Wiring Diagrams
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